Publicación del Proceso en el Portal Talento Perú – SERVIR
www.servir.gob.pe Del 15/09/2025 al 26/09/2025 URH

CONVOCATORIA
Publicación de la convocatoria en la Página Institucional / Trabaja
con nosotros Del 15/09/2025 al 26/09/2025 URH

Remuneración mensual
S/ 3,500.00 (Tres mil quinientos y 00/100 Soles).
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable
al trabajador/a.

Otras condiciones esenciales del contrato Disponibilidad inmediata.

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA ÁREA 

Publicación de resultados de la evaluación curricular 7/10/25 URH